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آیت الله موسوی تبریزی:

برخیافرادپشتپردهتجمعفیضیهرامیشناسم
جهت شرکت در تجمع برایم پیامک ارسال شد

پرونده فوت آیت الله هاشمی هنوز برای مردم بسته نشده است
دبیر کل مجمع مدرسین و محققین قم اظهار داشت: فوت آیت الله هاشمی 
هنوز برای مردم و فرزندان ایشان روشن نشده و پرونده آن هم بسته نشده بعد 
عده ای می آیند طوری به مردم القا می کنند که انگار فوت ایشان طبیعی نبوده 
و مهر تأییدی به ابهامات موجود می زنند و مطرح می کنند آن طور که آیت الله 
هاشمی را در استخر خفه کردیم تو را هم خفه می کنیم، این امر هم تأیید قتل 

است و هم تهدید به قتل فرد دیگر.
ایلنا، درخصوص  با خبرنگار سیاسی  تبریزی در گفت وگو  موسوی  آیت الله 
به  فیضیه  طلاب  و  چهره ها  برخی  سوی  از  که  اخیری  توهین های  موضوع 
روحانی شد و تهدید به قتل رئیس جمهور گفت: این موضوع جنبه های مختلفی 
دارد که به ابهامات آن افزوده است. در وهله اول باید گفت که اطلاعیه جمعی 

این افراد از سوی شورای مدیریت حوزه نبوده است.
وی افزود: گروه هایی وجود دارند که خیلی تندرو هستند و به بعضی جاها 
هم وابسته هستند، از زمان احمدی نژاد هم وجود داشتند و در پشت پرده این 

موضوع رد پای آن ها وجود دارد.
در  شرکت  برای  اینکه  بابیان  مقدس  دفاع  دوران  در  کشور  کل  دادستان 
تجمعات فیضیه برای وی پیامک ارسال شده بود، گفت: در این تجمع فرمانده 
سپاه آن ناحیه سخنرانی کرده است که جای سؤال داشت و البته پاسخی هم 

به آن داده شد.
وی خاطرنشان کرد: به نظر من که از افراد مطلع در تشکیلات حوزه و مراجع 
هستم این تجمعات و این توهین ها قطعاً با برنامه ریزی قبلی است. درواقع در 
ساختار تشکیلاتی این مراسم خصوصاً وقتی طلاب در آن حضور دارند، هیچ 
کاری بدون برنامه ریزی پیش نمی رود و سخنان، مهمانان، سخنرانان و اهداف 

تجمعات از قبل مشخص می شود.
این فعال سیاسی اصلاح طلب با تأکید براینکه برای تجمع فیضیه از قبل پیامک 
فرستاده شده بود و اطلاعیه هم صادر شده بوده است، اظهار داشت: یک زمانی 
در یک تجمع می بینیم افراد پلاکاردهای حاوی پیام های اعتراض آمیز به تعداد 
محدود به همراه دارند که نمونه های آن را در راهپیمایی های مردم در روز 

۲۲ بهمن می بینیم.
قم  راهپیمایی حوزه علمیه  راهپیمایی روز قدس در  یادآور شد: من در  وی 
شرکت کردم، اما بسیار روشن و واضح بود که عده زیادی حدود ۱۰۰ الی 
قرار  که   FATF درخصوص  را  شعارهایی  شده  هماهنگ  به طور  نفر   ۱۵۰
اعتراض  به عنوان  هم  بعد  و  بودند  کرده  آماده  شود،  مطرح  مجلس  در  بود 
 ۳۰۰ الی   ۲۰۰ تعداد  درواقع  کردند،  تجمع  لاریجانی  آقای  خانه  در  جلوی 
حواشی  این  به  تا  بود  شده  سپرده  افرادی  دست  به  و  بود  شده  آماده   تابلو 

بپردازند.
نماینده ادوار مجلس با اشاره به شعارهایی که در روز تصویب FATF هم در 
مجلس با هدف تضعیف روحانی و ظریف تهیه شده بودند، گفت: با همه این ها 
شعارهای طلاب در روز فیضیه تضعیف کل نظام بود چراکه وقتی صحبت از 
تهدید به مرگ و یادآوری مرگ آیت الله هاشمی در شعارها مطرح می شود، 

سؤال های زیادی در ذهنم ایجاد می کند.
وی تأکید کرد: هیچ کس از زحمات آیت الله هاشمی برای نظام غافل نیست و 
نقش ایشان هم بعد از وفات حضرت امام در کشور بسیار پررنگ بوده است. 
درواقع همه می دانند اگر مدیریت آیت الله هاشمی بعد از رحلت امام خمینی 

نبود سرنوشت نظام نامعلوم بود.
آیت الله موسوی تبریزی با اشاره به تابلوهایی که حاوی شعارهایی با کنایه هایی 
به فوت آیت الله هاشمی در تجمع طلاب وجود داشت، گفت: فوت  مربوط 
آیت الله هاشمی هنوز برای مردم و فرزندان ایشان روشن نشده و پرونده آن 
هم بسته نشده است، بعد عده ای می آیند طوری به مردم القا می کنند که 

انگار فوت ایشان طبیعی نبوده و مهر تأییدی به ابهامات موجود می زنند 
و مطرح می کنند آن طور که آیت الله هاشمی را در استخر خفه کردیم تو را 

هم خفه می کنیم، این امر هم تأیید قتل است و هم تهدید به قتل فرد دیگر.
که  دشمن  اما  بپوشانند  را  موضوعات  این  می توانند  دوستان  افزود:  وی 
نمی تواند، چند روزی است که در رسانه های خارجی این موضوع سوژه شده 

است و این سوژه را افراد در داخل به آنها داده اند.
این موضوعات سیاسی  اینکه  از  اظهار داشت: جدا  تبریزی  آیت الله موسوی 
است، مسائل دینی را هم شامل می شود و درواقع مراجع اساس انقلاب هستند. 
به عنوان مثال فیلم سخنرانی فردی که در تلویزیون همیشه دیده می شود و در 
شورای انقلاب فرهنگی هم حضور دارد و از قدیم هم  روی این فرد شناخت 
دارم، برای من فرستاده اند. این فرد قبل از انقلاب با آیت الله خامنه ای زاویه 

داشت و بعد از مدتی چهره ای دیگر از خود نشان داد.
وی افزود: فردی که به آن اشاره کردم براثر خودبزرگ بینی همه مراجع را 
بی اثر می بیند و در سخنرانی های خود به آنها توهین می کند و می گوید در قم 
یک توضیح المسائل تولید نمی شود که به درد مردم بخورد. اگر این حرف 
را کسی که با حکومت، نظام یا برخی نهادها مخالف بود می گفت صبح فردا 
علیه او راهپیمایی راه می افتاد و تمام ائمه جمعه علیه او سخن می گفتند. درواقع 

رسانه های خارجی هم تابه حال این طور درخصوص مراجع سخن نگفتند.
رئیس اسبق خانه احزاب تصریح کرد: هدف افرادی که با ادبیات این چنینی 
نظام  کل  نابودی  درواقع  است  سازمان یافته  آنها  کارهای  و  می کنند  تجمع 
است، خدا را شکر که همه مراجع هم به موقع نسبت به این موضوع موضع 

گرفتند اما حالا مثل بازی بچه ها هیچ کس آن را گردن نمی گیرد.
وی افزود: مگر بدون هماهنگی می توان یک تجمع حتی ۱۰ نفره در فیضیه 
یا دارالشفا تشکیل داد؟ روحانی هم بدون هماهنگی نمی تواند به فیضیه بیاید 
چه برسد به تجمع؛ بنابراین من معتقدم دست هایی در کار است و متأسفانه تا 
حوزه هم رسیده است، این افراد همان افرادی هستند که درجاهای دیگر هم 
شعار می دهند و مدرسه ای را هم در کرج تخریب کردند و علیه ریشه نظام که 

دین و روحانیت است تلاش می کنند.
این فعال سیاسی اصلاح طلب خاطرنشان کرد: باید تحقیقات کاملی درخصوص 
از  حادثه فیضیه صورت بگیرد و حتی آقای لاریجانی که خود فرزند یکی 

مراجع است باید به مراجع پاسخگو باشد و در مجلس هم پیگیری شود.
این  پرده  از کسانی که پشت  برخی  افزود: من در حال حاضر می دانم  وی 

تجمعات هستند چه کسانی بودند اما مسئول مطرح کردن آن من نیستم.
باید پرسید  اظهار کرد:  قم  دبیر کل مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه 
چرا بعضی از بزرگان نسبت به مسائلی که برای دین و مرجعیت پیش آمده 
مراجع  بعضی  فیضیه  درخصوص  معتقدم  من  البته  نداده اند؟  نشان  حساسیت 
حساسیت نشان دادند اما کافی نبود چراکه به طور مشخص این اتفاق دشمنی 

با مرجعیت و دین بود.
وی افزود: اینکه در هر چیزی مراجع و بزرگان در سیاست نباید دخالت کنند، 
ریشه دار است. درواقع بعضی مسائل در دولت و حکومت وجود دارد که به 
نفع مصالح ملی نیست، علنی شوند. به عنوان مثال در رابطه با FATF مراجع یا 
علمای بزرگ می توانستند به طور شخصی از وزیر امور خارجه در این رابطه 

بپرسند و قبل از شعار دادن و مخالفت، گفت وگو کنند.
آیت الله موسوی تبریزی تأکید کرد: برخی افراد در این رابطه اظهارنظر کردند 
که حتی علم آن را نداشتند. وقتی ما نظام را قبول کردیم باید به تصمیمات آن 

احترام بگذاریم و در بعضی مسائل هم می توان گفت وگو کرد.
درخصوص  حتی  مصلحت،  در صورت  می توان  موارد  بعضی  در  وی گفت: 

مسائلی که مفسده اعلام شده اند صحبت و گفت وگو کرد.
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10 زخمی براثر تیراندازی 
در عروسی

رسم غلط تیراندازی در عروسی، ۱۰ نفر را در 
کوهرنگ زخمی کرد...

 برپایی جشنواره کلوخ پزان 
در اقلید

مردم اقلید با حضور گردشگرانی از سراسر کشور با 
برپایی جشن کلوخ پزان اقدام به تقسیم سیب زمینی...

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش وپرورش 
خبر داد:

 اجرای طرح »ایران مهارت« 
در 10 درصد مدارس

ارائه برنامه ویژه مدارس در 3 پایه
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 تنها تکه های باقی مانده از مومیایی 
ملکه نفرتی تی بالاخره پیدا شد!

مومیایی نفرتی تی
یکی از معماهای حل نشده از دوران باستان در این 
عصر این است که چرا در زمانی که مومیایی بیشتر 
فرمانروایان مصری در اهرام پر رمز و راز پیدا شده 

است...

با حضور استاندار فارس؛
۶08 واحد مسکونی 

 نیروی انتظامی 
و فرهنگیان شیراز افتتاح 
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                  فیلم ماشینِ فروشی شما                       
                  فیلم منزل شما

                  فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان             
               و فیلم انواع آگهی های خود را 

                    به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع 
                    کنار متن ارسالی تان 

                    به نمایش بگذاریم.

روشنوینمطبوعاتیمابافیلم

تلفنتماسدفترروزنامهطلوع:
32344772-3-442229246

 روش نوین مطبوعاتی
 ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

دبیر کل مجمع مدرسین و محققین قم اظهار داشت: فوت آیت الله هاشمی هنوز 
برای مردم و فرزندان ایشان روشن نشده و پرونده آن هم بسته نشده بعد عده ای 
مهر  و  نبوده  طبیعی  ایشان  فوت  انگار  که  می کنند  القا  مردم  به  طوری  می آیند 

تأییدی به ابهامات موجود می زنند...


